על סדר היום:

–הארכת תוקף חוק עזר לחולון )שרותי שמירה, אבטחה וסדר ציבורי(, התשע"ח .1

2018

גב' חנה חסון, מר אברהם בקשי וגב' פירה -הארכת שירות לעובדים במדיטק .2

נירנברג.

חודשים, למר דני פדר. 3 -מ"מ גזבר העירייה לתקופה של -אישור המועצה .3

לגב' קורין מורנו, -אש העיר משרת אימון מנהלת לשכת ר -אישור מועצה .4

.1/2019בהתאם לחוזר מנכ"ל

שלא מן ריכוז החלטות ישיבת מועצת העיר

499פרוטוקול מס' 5המניין מס'

הארכת תוקף חוק העזר לחולון )שרותי מועצת העיר אשרה ברוב קולות את .1

.2018 –שמירה, אבטחה וסדר ציבורי(, התשע"ח

גב' חנה -הארכת שירות לעובדים במדיטק מועצת העיר אשרה ברוב קולות את .2

חסון, מר אברהם בקשי וגב' פירה נירנברג.

חודשים 3 -מ"מ גזבר העירייה לתקופה של מועצת העיר אשרה ברוב קולות את .3

מר דני פדר. -

-משרת אימון למנהלת לשכת ראש העיר מועצת העיר אשרה ברוב קולות את .4

1/2019גב' קורין מורנו, בהתאם לחוזר מנכ"ל ל

רוטוקולפ

–הארכת תוקף חוק עזר לחולון )שירותי שמירה, אבטחה וסדר ציבורי(, התשע"ח .1

2018

499ל פרוטוקו 23.01.2019 – ליום 5 מס' שלא מן המנייןחולון ישיבת מועצה 18 -מועצת העיר ה

4

. על סדר היום הארכת 5חברים, אני פותח את הישיבה שלא מן המניין מספר מר מוטי ששון:

בורי. חברים, טוב בבקשה. הבאנו תוקף חוק עזר לחולון. שירותי שמירה, אבטחה וסדר צי

לכם מצגת, איפה המנכ"ל? פה. אבי בוא, תציג את עצמך.

לראות את זה באופן השוואתי כדי להבין את הנחיצות.

קיבלת סקירה מלאה. מר מוטי ששון:

לא קיבלתי שום סקירה מלאה. מר ישראל מורן:

לחולון, שירותי שמירה, אבטחה וציבורי מי בעד הארכת תוקף חוק העזר מר מוטי ששון:

, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1. מי בעד? 2019. ההארכה ... מיד החל מינואר 2018התשע"ח

10 ,11 ,12 ,13 ,14 ,15 ,

אי אפשר שזה יהיה שמי? דובר:

נגד. מי נמנע? אין 11. 11, 10, 9, 8, 7, 6, 5, 4, 3, 2, 1מי נגד? אוקי. מר מוטי ששון:

נמנע. סליחה. 1עים. יש נמנעים? כמה נמנעים? נמנ

אתה ספרת אותו בנמנעים. מר ישראל מורן:

.1נמנע, תוריד מהבעד 1 מר מוטי ששון:

אפשר להצביע שוב? מר ישראל מורן: